
  
   Championnats départementaux Hiver 

 ÉVREUX
 du 23 au 24 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames

1. MOUGE Clara (2005) FRA EN LOUVIERS 1084 pts
2. DELABARRE Suzie (2007) FRA EVREUX AC 1035 pts
3. PIARD Sara (2005) FRA ANDELLE NATATION 1021 pts
4. MONTIER Maëlann (2005) FRA ANDELLE NATATION 1018 pts
5. MOUGE Lisa (2003) FRA EN LOUVIERS 1004 pts
6. WIDOOT Tiphaine (2001) FRA SC BERNAY NATATION 1002 pts
7. BARREAU Maryna (2003) FRA EVREUX AC 994 pts
8. GERVAIS Andréa (1999) FRA SC BERNAY NATATION 977 pts
9. CORIS Delphine (2004) FRA SC BERNAY NATATION 934 pts

10. HUMEAU Felicie (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 920 pts
11. LEFEBVRE Romane (2007) FRA ANDELLE NATATION 915 pts
12. N'ZUE Marie (2005) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 896 pts
13. ADAM Romane (2003) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 883 pts
14. BONAMY Louisa (2007) FRA EN LOUVIERS 873 pts
15. TOCA Alexandra (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 859 pts
16. PICHIERRI Catalina (2008) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 851 pts
17. CLEMENT Anne-Lise (2006) FRA ANDELLE NATATION 848 pts
18. DA SILVA Elisa (2005) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 842 pts
19. NIVELEAU Maeleen (2008) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 840 pts
20. BRUN Elsa (2007) FRA EVREUX AC 838 pts
21. CARRY Janelle (2005) FRA ANDELLE NATATION 834 pts
22. CARRY Ewenne (2007) FRA ANDELLE NATATION 833 pts
23. WIDOOT Léa (2000) FRA SC BERNAY NATATION 823 pts
24. MORICE Lynéa (2006) FRA SC BERNAY NATATION 810 pts
25. DUBUC Célia (2002) FRA SC BERNAY NATATION 809 pts
25. GOETZ Marion (2002) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 809 pts
27. BROUT Amélie (2006) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 802 pts
28. GERFAUD-VALENTIN Abigaëlle (2007) FRA EVREUX AC 792 pts
29. PLATEL Justine (2005) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 789 pts
30. GONEL Cloé (2006) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 773 pts
31. LEBRETON Gabrielle (2004) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 767 pts
32. BEAUDOIN Camille (2006) FRA SC BERNAY NATATION 757 pts
33. COLAS Maelle (2006) FRA ANDELLE NATATION 751 pts
33. RENAUD Axelle (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 751 pts
35. BOUSSARD Sophia (2005) FRA US ETREPAGNY 750 pts
36. GRESSENT Clarisse (2007) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 749 pts
37. JAY Clara (2006) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 743 pts
38. DUCROQ Carla (2004) FRA EN LOUVIERS 726 pts
39. PICQUE Marylou (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 725 pts
40. ROULLIER Lilou (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 721 pts
41. DJAOUTI Jasmine (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 715 pts
42. MARIE Mathilde (2007) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 712 pts
43. BARAN-DEBELVALET Clemence (2004) FRA CN PACY ET ENVIRONS 709 pts
43. CHAMPNEUF Camille (2002) FRA SC BERNAY NATATION 709 pts
45. DOITEAU Zoé (2006) FRA SC BERNAY NATATION 706 pts
46. OLIVIER Anthea (2007) FRA EVREUX AC 705 pts
47. SWAT Alicia (2005) FRA CN PACY ET ENVIRONS 701 pts
48. ZOUAID Amel (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 677 pts
49. JOLY Lou-Anne (2007) FRA US ETREPAGNY 663 pts
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50. POLET Emma (2007) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 642 pts
51. CERVEAUX Clara (2008) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 632 pts
52. CHAUVEAU-POTTIER Léa (2006) FRA SC BERNAY NATATION 607 pts
53. LEFEBVRE Iléna (2007) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 600 pts
54. GOUDALLE-FRANCOIS Lana (2006) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 584 pts
55. NIVELEAU Veralizy (2009) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 581 pts
56. BUFFET Emma (2008) FRA EN LOUVIERS 574 pts
57. MIGEON Raphaëlle (2008) FRA EVREUX AC 556 pts
58. DELABY-MARTINEK Louise (2008) FRA ANDELLE NATATION 554 pts
59. PANAVILLE Emma (2007) FRA EN LOUVIERS 509 pts
60. PLANTAIN Margaux (2008) FRA EVREUX AC 493 pts
61. GUERIN Alana (2008) FRA EVREUX AC 475 pts
62. SOUDAIS Juliette (2008) FRA ANDELLE NATATION 464 pts
63. LEMARIÉ Célia (2006) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 454 pts
64. LE ROUX Laly (2008) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 424 pts
65. SEGUY Téa (2007) FRA US ETREPAGNY 371 pts
66. DEVAUX Solène (2008) FRA SC BERNAY NATATION 356 pts
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1. HOUTI Rayan (2003) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1146 pts
2. HOUTI Fares (2003) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1138 pts
3. DUFOURG Clovis (2001) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 1112 pts
4. KARPIK Dawid (2003) FRA EN LOUVIERS 1111 pts
5. BALAINE Clément (2002) FRA EN LOUVIERS 1094 pts
6. MANOURY Hyppolite (1994) FRA SC BERNAY NATATION 1092 pts
7. ROLLAND Hugo (2004) FRA ANDELLE NATATION 1064 pts
8. PLANTAIN Leo (2003) FRA EVREUX AC 1051 pts
9. LEFEBVRE Ethan (2002) FRA ANDELLE NATATION 1042 pts

10. DUVAL Benjamin (2002) FRA EVREUX AC 1031 pts
11. MIQUELARD Enzo (2003) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 1026 pts
12. LEBATTEUR Thomas (2004) FRA US ETREPAGNY 1006 pts
13. BOYERE Enzo (2003) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 994 pts
14. BOUGANZA Yassine (2003) FRA EN LOUVIERS 993 pts
14. VIGER Paul (2004) FRA EN LOUVIERS 993 pts
16. SENDRA-THOMAS Aurelien (2004) FRA EN LOUVIERS 987 pts
17. MONTASTIER Adrien (2003) FRA EN LOUVIERS 975 pts
18. SINET Hywen (2004) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 974 pts
19. BERANGER Louison (2002) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 971 pts
20. GOUIN Baptiste (2002) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 958 pts
21. BOCQUET-FRANCOIS Etienne (2004) FRA EVREUX AC 943 pts
22. MIRAS Vincent (2003) FRA EN LOUVIERS 942 pts
23. CANOVA Charles (2004) FRA US ETREPAGNY 930 pts
24. CREUSAT Erwan (2005) FRA ANDELLE NATATION 927 pts
25. LE GAL Paul (2001) FRA SC BERNAY NATATION 925 pts
26. HOLUBEIK David (2002) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 923 pts
27. PICHIERRI Lorenzo (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 922 pts
28. VIGOR Matéo (2003) FRA EN LOUVIERS 918 pts
29. MINOT Nollan (2002) FRA ANDELLE NATATION 895 pts
30. PINCHON Florentin (2004) FRA EN LOUVIERS 893 pts
31. DUCLOS Vincent (2003) FRA SC BERNAY NATATION 879 pts
32. MAYEU Joris (2005) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 876 pts
33. DOS SANTOS Nuno (2004) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 853 pts
34. BOYER Zachary (2005) FRA EN LOUVIERS 837 pts
35. QUERTIER Alexis (2003) FRA CN PACY ET ENVIRONS 830 pts
36. POTTIER Hugo (2002) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 828 pts
37. LEMERCIER Alexis (2002) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 818 pts
37. PLANTAIN Jules (2007) FRA EVREUX AC 818 pts
39. FABLET BRARD Antoine (2003) FRA ANDELLE NATATION 815 pts
40. DA PONTE Virgile (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 806 pts
41. DUFOURG Rémi (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 805 pts
42. MURA Theodore (2005) FRA EN LOUVIERS 793 pts
43. DEPITRE Baptiste (2005) FRA EN LOUVIERS 781 pts
44. CHARBONNEAU Nel (2006) FRA EVREUX AC 779 pts
45. LEFEBVRE Lawrence (2003) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 777 pts
46. BARON-VITTECOQ Gaetan (2005) FRA EN LOUVIERS 775 pts
47. GENOT Oscar (2005) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 772 pts
48. LAI-CHO-TOAT Evan (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 765 pts
49. LEBRETON Rémi (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 759 pts

 Edition au : 25/11/2019 11:01  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 3 / 8 

       



  
   Championnats départementaux Hiver 

 ÉVREUX
 du 23 au 24 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs (suite)

50. LOUDIG Jean-Baptiste (2002) FRA SC BERNAY NATATION 742 pts
51. FROMAGE Mathis (2004) FRA CN PACY ET ENVIRONS 721 pts
52. FARRE Mattéo (2003) FRA SC BERNAY NATATION 714 pts
53. MOTTE Hugo (2007) FRA EVREUX AC 703 pts
54. ARMENDARIZ Matéo (2002) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 700 pts
55. OUWAB EL IDRISSI Samy (2004) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 698 pts
56. FARRE Roméo (2008) FRA SC BERNAY NATATION 685 pts
56. LEFEBVRE Armand (2003) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 685 pts
58. KERYER Ewen (2007) FRA US ETREPAGNY 680 pts
59. ESTHER-ADOLPHE Gaël (2007) FRA EN LOUVIERS 672 pts
60. LE GULUCHE Baptiste (2005) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 659 pts
61. BOISSY Elouan (2004) FRA ANDELLE NATATION 649 pts
62. LORIOT-BALOCHE Noah (2003) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 644 pts
63. REMOUSIN Ethan (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 612 pts
64. BARAN-DEBELVALET Paul (2007) FRA CN PACY ET ENVIRONS 611 pts
65. HEYSE Axel (2008) FRA EN LOUVIERS 606 pts
66. CATHERINE-GOUEL Enzo (2006) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 590 pts
67. DEPITRE Elouan (2006) FRA EN LOUVIERS 569 pts
68. MILCENT Louis (2009) FRA EN LOUVIERS 562 pts
69. DEGROOTE Jules (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 555 pts
69. VOLF Lucas (2007) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 555 pts
71. SINGEOT Louka (2007) FRA ANDELLE NATATION 554 pts
72. LEVASSEUR Thomas (2008) FRA ANDELLE NATATION 552 pts
73. SORTAIS Kilyan (2007) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 542 pts
74. AUBE Baptiste (2007) FRA SC BERNAY NATATION 505 pts
75. LEFORT Augustin (2007) FRA EN LOUVIERS 480 pts
76. LECASBLE Nathanaël (2009) FRA SC BERNAY NATATION 461 pts
77. KOBIELA Yohan (2007) FRA EN LOUVIERS 457 pts
78. COTTARD Arthur (2007) FRA EN LOUVIERS 433 pts
79. BEAUDOIN Victor (2008) FRA SC BERNAY NATATION 431 pts
80. PIARD Thomas (2009) FRA ANDELLE NATATION 415 pts
81. CLOAREC Victor (2008) FRA SC BERNAY NATATION 413 pts
81. COUDRY Alex (2006) FRA CN PACY ET ENVIRONS 413 pts
83. DURAZZO-PELLETIER Sacha (2007) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 368 pts
84. CHAPUS Nolann (2006) FRA SC BERNAY NATATION 286 pts
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   Championnats départementaux Hiver 
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Classement Mixte

1. HOUTI Rayan (2003) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1146 pts
2. HOUTI Fares (2003) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1138 pts
3. DUFOURG Clovis (2001) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 1112 pts
4. KARPIK Dawid (2003) FRA EN LOUVIERS 1111 pts
5. BALAINE Clément (2002) FRA EN LOUVIERS 1094 pts
6. MANOURY Hyppolite (1994) FRA SC BERNAY NATATION 1092 pts
7. MOUGE Clara (2005) FRA EN LOUVIERS 1084 pts
8. ROLLAND Hugo (2004) FRA ANDELLE NATATION 1064 pts
9. PLANTAIN Leo (2003) FRA EVREUX AC 1051 pts

10. LEFEBVRE Ethan (2002) FRA ANDELLE NATATION 1042 pts
11. DELABARRE Suzie (2007) FRA EVREUX AC 1035 pts
12. DUVAL Benjamin (2002) FRA EVREUX AC 1031 pts
13. MIQUELARD Enzo (2003) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 1026 pts
14. PIARD Sara (2005) FRA ANDELLE NATATION 1021 pts
15. MONTIER Maëlann (2005) FRA ANDELLE NATATION 1018 pts
16. LEBATTEUR Thomas (2004) FRA US ETREPAGNY 1006 pts
17. MOUGE Lisa (2003) FRA EN LOUVIERS 1004 pts
18. WIDOOT Tiphaine (2001) FRA SC BERNAY NATATION 1002 pts
19. BARREAU Maryna (2003) FRA EVREUX AC 994 pts
19. BOYERE Enzo (2003) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 994 pts
21. BOUGANZA Yassine (2003) FRA EN LOUVIERS 993 pts
21. VIGER Paul (2004) FRA EN LOUVIERS 993 pts
23. SENDRA-THOMAS Aurelien (2004) FRA EN LOUVIERS 987 pts
24. GERVAIS Andréa (1999) FRA SC BERNAY NATATION 977 pts
25. MONTASTIER Adrien (2003) FRA EN LOUVIERS 975 pts
26. SINET Hywen (2004) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 974 pts
27. BERANGER Louison (2002) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 971 pts
28. GOUIN Baptiste (2002) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 958 pts
29. BOCQUET-FRANCOIS Etienne (2004) FRA EVREUX AC 943 pts
30. MIRAS Vincent (2003) FRA EN LOUVIERS 942 pts
31. CORIS Delphine (2004) FRA SC BERNAY NATATION 934 pts
32. CANOVA Charles (2004) FRA US ETREPAGNY 930 pts
33. CREUSAT Erwan (2005) FRA ANDELLE NATATION 927 pts
34. LE GAL Paul (2001) FRA SC BERNAY NATATION 925 pts
35. HOLUBEIK David (2002) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 923 pts
36. PICHIERRI Lorenzo (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 922 pts
37. HUMEAU Felicie (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 920 pts
38. VIGOR Matéo (2003) FRA EN LOUVIERS 918 pts
39. LEFEBVRE Romane (2007) FRA ANDELLE NATATION 915 pts
40. N'ZUE Marie (2005) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 896 pts
41. MINOT Nollan (2002) FRA ANDELLE NATATION 895 pts
42. PINCHON Florentin (2004) FRA EN LOUVIERS 893 pts
43. ADAM Romane (2003) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 883 pts
44. DUCLOS Vincent (2003) FRA SC BERNAY NATATION 879 pts
45. MAYEU Joris (2005) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 876 pts
46. BONAMY Louisa (2007) FRA EN LOUVIERS 873 pts
47. TOCA Alexandra (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 859 pts
48. DOS SANTOS Nuno (2004) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 853 pts
49. PICHIERRI Catalina (2008) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 851 pts
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50. CLEMENT Anne-Lise (2006) FRA ANDELLE NATATION 848 pts
51. DA SILVA Elisa (2005) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 842 pts
52. NIVELEAU Maeleen (2008) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 840 pts
53. BRUN Elsa (2007) FRA EVREUX AC 838 pts
54. BOYER Zachary (2005) FRA EN LOUVIERS 837 pts
55. CARRY Janelle (2005) FRA ANDELLE NATATION 834 pts
56. CARRY Ewenne (2007) FRA ANDELLE NATATION 833 pts
57. QUERTIER Alexis (2003) FRA CN PACY ET ENVIRONS 830 pts
58. POTTIER Hugo (2002) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 828 pts
59. WIDOOT Léa (2000) FRA SC BERNAY NATATION 823 pts
60. LEMERCIER Alexis (2002) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 818 pts
60. PLANTAIN Jules (2007) FRA EVREUX AC 818 pts
62. FABLET BRARD Antoine (2003) FRA ANDELLE NATATION 815 pts
63. MORICE Lynéa (2006) FRA SC BERNAY NATATION 810 pts
64. DUBUC Célia (2002) FRA SC BERNAY NATATION 809 pts
64. GOETZ Marion (2002) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 809 pts
66. DA PONTE Virgile (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 806 pts
67. DUFOURG Rémi (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 805 pts
68. BROUT Amélie (2006) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 802 pts
69. MURA Theodore (2005) FRA EN LOUVIERS 793 pts
70. GERFAUD-VALENTIN Abigaëlle (2007) FRA EVREUX AC 792 pts
71. PLATEL Justine (2005) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 789 pts
72. DEPITRE Baptiste (2005) FRA EN LOUVIERS 781 pts
73. CHARBONNEAU Nel (2006) FRA EVREUX AC 779 pts
74. LEFEBVRE Lawrence (2003) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 777 pts
75. BARON-VITTECOQ Gaetan (2005) FRA EN LOUVIERS 775 pts
76. GONEL Cloé (2006) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 773 pts
77. GENOT Oscar (2005) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 772 pts
78. LEBRETON Gabrielle (2004) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 767 pts
79. LAI-CHO-TOAT Evan (2004) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 765 pts
80. LEBRETON Rémi (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 759 pts
81. BEAUDOIN Camille (2006) FRA SC BERNAY NATATION 757 pts
82. COLAS Maelle (2006) FRA ANDELLE NATATION 751 pts
82. RENAUD Axelle (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 751 pts
84. BOUSSARD Sophia (2005) FRA US ETREPAGNY 750 pts
85. GRESSENT Clarisse (2007) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 749 pts
86. JAY Clara (2006) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 743 pts
87. LOUDIG Jean-Baptiste (2002) FRA SC BERNAY NATATION 742 pts
88. DUCROQ Carla (2004) FRA EN LOUVIERS 726 pts
89. PICQUE Marylou (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 725 pts
90. FROMAGE Mathis (2004) FRA CN PACY ET ENVIRONS 721 pts
90. ROULLIER Lilou (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 721 pts
92. DJAOUTI Jasmine (2004) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 715 pts
93. FARRE Mattéo (2003) FRA SC BERNAY NATATION 714 pts
94. MARIE Mathilde (2007) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 712 pts
95. BARAN-DEBELVALET Clemence (2004) FRA CN PACY ET ENVIRONS 709 pts
95. CHAMPNEUF Camille (2002) FRA SC BERNAY NATATION 709 pts
97. DOITEAU Zoé (2006) FRA SC BERNAY NATATION 706 pts
98. OLIVIER Anthea (2007) FRA EVREUX AC 705 pts
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99. MOTTE Hugo (2007) FRA EVREUX AC 703 pts
100. SWAT Alicia (2005) FRA CN PACY ET ENVIRONS 701 pts
101. ARMENDARIZ Matéo (2002) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 700 pts
102. OUWAB EL IDRISSI Samy (2004) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 698 pts
103. FARRE Roméo (2008) FRA SC BERNAY NATATION 685 pts
103. LEFEBVRE Armand (2003) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 685 pts
105. KERYER Ewen (2007) FRA US ETREPAGNY 680 pts
106. ZOUAID Amel (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 677 pts
107. ESTHER-ADOLPHE Gaël (2007) FRA EN LOUVIERS 672 pts
108. JOLY Lou-Anne (2007) FRA US ETREPAGNY 663 pts
109. LE GULUCHE Baptiste (2005) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 659 pts
110. BOISSY Elouan (2004) FRA ANDELLE NATATION 649 pts
111. LORIOT-BALOCHE Noah (2003) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 644 pts
112. POLET Emma (2007) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 642 pts
113. CERVEAUX Clara (2008) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 632 pts
114. REMOUSIN Ethan (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 612 pts
115. BARAN-DEBELVALET Paul (2007) FRA CN PACY ET ENVIRONS 611 pts
116. CHAUVEAU-POTTIER Léa (2006) FRA SC BERNAY NATATION 607 pts
117. HEYSE Axel (2008) FRA EN LOUVIERS 606 pts
118. LEFEBVRE Iléna (2007) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 600 pts
119. CATHERINE-GOUEL Enzo (2006) FRA CLUB DE NATATION DU NEUBOURG 590 pts
120. GOUDALLE-FRANCOIS Lana (2006) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 584 pts
121. NIVELEAU Veralizy (2009) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 581 pts
122. BUFFET Emma (2008) FRA EN LOUVIERS 574 pts
123. DEPITRE Elouan (2006) FRA EN LOUVIERS 569 pts
124. MILCENT Louis (2009) FRA EN LOUVIERS 562 pts
125. MIGEON Raphaëlle (2008) FRA EVREUX AC 556 pts
126. DEGROOTE Jules (2006) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 555 pts
126. VOLF Lucas (2007) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 555 pts
128. DELABY-MARTINEK Louise (2008) FRA ANDELLE NATATION 554 pts
128. SINGEOT Louka (2007) FRA ANDELLE NATATION 554 pts
130. LEVASSEUR Thomas (2008) FRA ANDELLE NATATION 552 pts
131. SORTAIS Kilyan (2007) FRA L.L.O ST MARCEL - VERNON 542 pts
132. PANAVILLE Emma (2007) FRA EN LOUVIERS 509 pts
133. AUBE Baptiste (2007) FRA SC BERNAY NATATION 505 pts
134. PLANTAIN Margaux (2008) FRA EVREUX AC 493 pts
135. LEFORT Augustin (2007) FRA EN LOUVIERS 480 pts
136. GUERIN Alana (2008) FRA EVREUX AC 475 pts
137. SOUDAIS Juliette (2008) FRA ANDELLE NATATION 464 pts
138. LECASBLE Nathanaël (2009) FRA SC BERNAY NATATION 461 pts
139. KOBIELA Yohan (2007) FRA EN LOUVIERS 457 pts
140. LEMARIÉ Célia (2006) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 454 pts
141. COTTARD Arthur (2007) FRA EN LOUVIERS 433 pts
142. BEAUDOIN Victor (2008) FRA SC BERNAY NATATION 431 pts
143. LE ROUX Laly (2008) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 424 pts
144. PIARD Thomas (2009) FRA ANDELLE NATATION 415 pts
145. CLOAREC Victor (2008) FRA SC BERNAY NATATION 413 pts
145. COUDRY Alex (2006) FRA CN PACY ET ENVIRONS 413 pts
147. SEGUY Téa (2007) FRA US ETREPAGNY 371 pts
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   Championnats départementaux Hiver 

 ÉVREUX
 du 23 au 24 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte (suite)

148. DURAZZO-PELLETIER Sacha (2007) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 368 pts
149. DEVAUX Solène (2008) FRA SC BERNAY NATATION 356 pts
150. CHAPUS Nolann (2006) FRA SC BERNAY NATATION 286 pts
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